КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

СПИЦЫНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая  2017 года   № 9                                                          с.Спицыно

Об утверждении документации по планировке
территории (проекту планировки  территории,
проекту межевания территории) для строительства
линейного объекта «Распределительный газопровод
с.Спицыно Шатровского района Курганской области»

       Рассмотрев представленные материалы публичных слушаний, прошедших 15.05.2017
года, в соответствии  с постановлением Администрации Спицынского сельсовета от
24.04.2017 года № 7 «О проведении публичных слушаний по вопросу: Утверждение
проекта планировки и проекта межевания территории линейных объектов», с
Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного
кодекса РФ,  Администрация Спицынского сельсовета Шатровского района Курганской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить документацию по планировке территории (проекту планировки
территории, проекту межевания территории) для строительства
линейного объекта «Распределительный газопровод с.Спицыно Шатровского района
Курганской области» проектируемого на землях государственной собственности в
границах кадастровых кварталов 45:21:040802, 45:21:040803 со следующими
характеристиками:
     1.1. Площадь земельного участка 20820 кв.метров;
     1.2. Категория земель – земли населенных пунктов;
     1.3. Территориальная зона – жилая;
     1.4. Вид разрешенного использования – «коммунальное обслуживание»;
     1.5. Местоположение земельного участка: Россия, Курганская область, Шатровский
район, с.Спицыно.
    2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Администрации Спицынского сельсовета, расположенные в селе Спицыно, деревне
Сопинина, деревне Сладчанка и  путем размещения на официальном сайте
Администрации Шатровского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Спицынского сельсовета                                                 А.В.Патракеев